1 de 1

Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

EDITAL CAP Nº 011/2024
RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas, torna público o resultado dos
pedidos de recurso encaminhados ao Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, consoante o estabelecido na Resolução
COCEPE 67/2024,  referente  ao Resultado Final  –  Preliminar  do Edital  011/2024,  publicado  na  página  do certame,  demais  recursos
verifique em http://ces.ufpel.edu.br/conctecadmed0011_2024/download/2024/resultado011.pdf .

Nº PROCESSO
DO RECURSO

RECORRENTE/
Inscrição

UNIDADE ÁREA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

23110.038851/2024-69 00133 FAEM
Tecnologia de Produtos de Origem

Animal
DEFERIDO

PARCIALMENTE

O certame será regularizado,
sendo realizada a análise dos
Planos de Aula de todos os
candidatos presentes à Prova
Didática ocorrida no dia
25/10/2024.
Possivelmente, haverá alteração
de notas.
Novo cronograma será
publicizado, posteriormente, na
página do certame, para nova
Sessão Pública da Apuração dos
Resultados para Habilitação dos
Candidatos Aprovados(as) e
demais etapas necessárias.

Pelotas, 21 de março de 2025